
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie  udzielenia Wójtowi Gminy Drawsko wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Drawsko po rozpatrzeniu i debacie nad Raportem o stanie Gminy Drawsko za 2023r. 
udziela Wójtowi Gminy Drawsko wotum zaufania za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16A1F6C-B317-4979-90CC-82E947B93EC2. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały nr III/25/2024  
Rady Gminy Drawsko  
z dnia 26.06.2024 r. 

Zgodnie z wprowadzoną w 2018 r. nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym, mającą na celu 

zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania organów 

publicznych Wójt Gminy Drawsko co roku, do 31 maja, przedstawia Radzie Gminy Drawsko raport o stanie 

gminy. Raport zawiera min. opis sytuacji gospodarczej, społecznej, zakres realizacji polityk, programów, 

strategii, uchwał Rady Gminy Drawsko w kontekście działań realizowanych przez władze samorządowe w 

minonym 2023 roku. Działania wskazane w Raporcie o stanie Gminy Drawsko za rok 2023 przyczyniają się 

do rozwoju gminy i polepszenia jakości życia naszych mieszkańców. Z uwagi na powyższe zasadne jest 

podjęcie niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16A1F6C-B317-4979-90CC-82E947B93EC2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


